
ZARZĄDZENIE NR 405a/2023 
Wójta Gminy Sadowne 
 z dnia 25 maja 2023 r. 

 
w sprawie: 
                  podania do publicznej wiadomości informacji za I kwartał  2023 roku 
 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(  Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm. )  Wójt Gminy Sadowne zarządza co 
następuje: 

 
                                                               § 1. 
 
Podaje do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu Gminy Sadowne 
wg stanu na dzień 31 marca 2023 roku , stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadowne. 
 
                                                                § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia  
                                                                                           Wójta Gminy Sadowne  
                                                                                           nr 405a/2023 
                                                                                          z dnia 25 maja 2023r.  
 
 
WYKONANIE BUDŻETU ZA I KWARTAŁ 2023 ROKU  (w zł.)  

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
( po zmianach 

w zł.)  

WYKONANIE ZA 
I KWARTAŁ 2023 

ROKU W ZŁ.  

 
% 

I. DOCHODY 41 135 516,66 8 259 864,48 20,08 
Dochody bieżące 25 795 516,66 8 259 864,48 32,02 

Dochody majątkowe w tym: 15 340 000,00 0,00 0,00 

Dochody ze sprzedaży majątku 100 000,00 0,00 0,00 

II. WYDATKI 45 804 362,17 6 913 670,90 15,09 

Wydatki bieżące 25 799 362,17 6 855 670,90 26,57 

Wydatki majątkowe 20 005 000,00 58 000,00 0,29 

III. NADWYŻKA/ DEFICYT 
BUDŻETU 

-4 668 845,51 1 346 193,58 X 

Różnica między dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi 

-3 845,51 1 404 193,58  

IV. PRZYCHODY ogółem z 
tego: 

5 676 345,51 4 529 453,04 0,00 

Kredyty i pożyczki 4 500 000,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki pieniężne , o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt8 
ustawy o finansach publicznych 

309 935,41 3 134 518,41 0,00 

Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającym z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
tym: 

866 410,10 1 394 934,63 0,00 

Środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00 

V. ROZCHODY  z tego: 1 007 500,00 245 375,00 24,35 
Spłaty kredytów i pożyczek w tym: 
 
pożyczki 
kredyty  

1 007 500,00 
 

32 500,00 
975 000,00 

245 375,00 
 

1 625,00 
243 750,00 

24,35 
 

5,00 
25,00 

 
Zobowiązania wymagalne – 116 201,32 zł.- ZGK 
Udzielone poręczenia – 0 zł. 
 
 
 
 
 
 
 


